
MAĎARSKO 2023 

 

hotel Annabella*** - Balatonfüred 
Hotel je situován 50 m od jezera Balaton a má svoji soukromou pláž (100 m), venkovní a vnitřní 

bazén. Do nedalekého centra městečka a přístavu vede krásná pobřežní promenáda. 

Hotel nabízí pokoje STANDARD (14 m²) - klimatizace, koupelna s vanou, fén, WC, SAT-TV, Wi-

Fi, telefon, mini-bar, balkon. 

Pokoje SUPERIOR s možností přistýlky pro dítě (14 m²) - klimatizace, koupelna s vanou nebo 

sprchou, fén, WC, SAT-TV, Wi-Fi, telefon, mini-bar, balkon. 

Apartmány SUPERIOR s možností přistýlky pro 2 děti (36 m²) - ložnice, obývací pokoj s 

rozkládací sedačkou, klimatizace, koupelna s vanou nebo sprchou, fén, WC, SAT-TV, Wi-Fi, 

telefon, mini-bar, balkon. 

Každý pokoj má pěkný výhled na jezero nebo okolní krajinu. 

 

Hotelové služby 

Restaurace Annabella nabízí pokrmy mezinárodní kuchyně a také maďarské speciality. V nabídce 

jsou zastoupena oblíbená vína z lokálních vinařství. Během bohaté večeře formou bufetu je v 

hotelové restauraci zdarma neomezené množství nealkoholických nápojů z automatů Coca-Cola a 

Rauch. 

24 hod. recepce, trezor, úschovna zavazadel, prodejna s dárkovými předměty, kadeřnictví, 

kosmetika, pedikúra, manikúra. Animační programy pro děti, půjčovna kol, uzavřené parkoviště za 

poplatek. V hotelu není možné ubytovat domácí mazlíčky. 

 

Fitness, wellness, sport 

K dispozici venkovní a vnitřní plavecký bazén, sauna, solárium, masáže, hřiště pro děti, hotelová 

pláž. Sportovní vyžití: šipky, kulečník, basketbal, plážový volejbal, stolní tenis, windsurfing, 

půjčovna loděk a šlapadel. Nedaleko od hotelu je tenisový kurt, fotbalové hřiště, plachtění, vodní 

lyžování, jezdectví. 

 

Sleva 5 % při pobytu 3 noci a více (22.8. – 1.9.) 

Sleva 10 % při pobytu 2 noci a více (1.9. – 15.10., kromě 6.10. – 8.10.) 

              

22.8. – 12.9. 

 

12.9. – 15.10. (kromě 6.10. - 8.10.) 

 

1 490 Kč / osoba / noc ve 2lůžkovém pokoji 

2 250 Kč / osoba / noc v 1lůžkovém pokoji 

 

1 090 Kč / osoba / noc ve 2lůžkovém pokoji 

1 750 Kč / osoba / noc v 1lůžkovém pokoji 

 

 

Přistýlky: dítě do 6 let ZDARMA, dítě 6–14 let 50% sleva, dítě 14-18 let 25% sleva. 

 

 

Cena zahrnuje: 1x ubytování s polopenzí (snídaně a večeře formou bufetu s neomezenou 

konzumací nealko nápojů), využívání wellness a vstup na pláž (dle počasí).  

 

Cena nezahrnuje: parkování 6 EUR / auto / noc – platba na místě, pobytovou taxu 590 HUF / 

osoba / noc – platba na místě. 

 

 


